
postępowanie nr  DPI.272.12.09.2020 – informacja z otwarcia ofert 
__________________________________________________________________________________________ 

 __________________________________________________________________________________________ 

Regionalne Centrum Naukowo - Technologiczne 

Podzamcze 45, 26-060 Chęciny, tel. (41) 343-40-50, www.rcnt.pl, sekretariat@rcnt.pl 

                                       

       

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT, 

o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.-                    

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843) 

 

 
Dotyczy: „Zapewnienie ochrony fizycznej osób i mienia na terenie Regionalnego 
Centrum Naukowo – Technologicznego w Podzamczu koło Chęcin”. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 15.12.2020r. godz. 10:30 ustalonym, jako termin otwarcia ofert Zamawiający dokonał 

otwarcia ofert przetargowych. 

Otwarcia dokonano w siedzibie Zamawiającego: Podzamcze 45, 26-060 Chęciny. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał wysokość środków, jakie zamierza przeznaczyć na 

realizację zamówienia:  

196 878,48 zł brutto 

Do upływu terminu składania ofert (15.12.2020r. godz. 10:00) złożono następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa Oferenta Kwota 

brutto 

Doświadczenie  Czas dojazdu 

grupy 

interwencyjnej 

1. Konsorcjum: 

1.Argos 1 Sp.  z o. o. (Lider) 

oś. Sosnówka 1B,  

26-060 Chęciny, 

2.Argos System Sp.  z o. o. 

oś. Sosnówka 1B,  

26-060 Chęciny. 

 

 

 

199 890,29 zł 

 

 

 

2 usługi 

 

 

 

4:30 minut 

 

1. Termin wykonania zamówienia : od dnia 1 stycznia 2021r. do dnia 31 grudnia 2021r. 

2. Warunki płatności: płatność w terminie 30 dni od daty dostarczenia faktury VAT do 

siedziby Zamawiającego. 

3. Stosownie do art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, zamawiający wzywa wykonawców, którzy 

złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu do przekazania zamawiającemu 

http://www.rcnt.pl/


postępowanie nr  DPI.272.12.09.2020 – informacja z otwarcia ofert 
__________________________________________________________________________________________ 

 __________________________________________________________________________________________ 

Regionalne Centrum Naukowo - Technologiczne 

Podzamcze 45, 26-060 Chęciny, tel. (41) 343-40-50, www.rcnt.pl, sekretariat@rcnt.pl 

oświadczenia o przynależności bądź braku  przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożonym 

oświadczeniem wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadza do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

przedmiotowego zamówienia. 

4. Oświadczenie, należy przekazać w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na 

stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp. 

5. Wzór oświadczenia o przynależności bądź braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej stanowi załącznik Nr 4.  

 

Podzamcze, dn.15.12.2020r. 

 

 

 

 

 

 

http://www.rcnt.pl/

